
 GRANTI  TË HYRAT VETANAKE TOTALI           10+21 
 BARTJA NGA VITI 

2020 NË VITIN 2021 

TOTALI 

10+21+22

10/614/16304/30/49740/0133 PAISJE KOMPJUTERIKE 60,000.00                       60,000.00                2,138.87                      62,138.87        

10/614/16304/30/45594/0133 BLERJA E INVENTARIT 6,000.00                       6,000.00                  6,000.00           

22/614/16304/30/49737/0133 NDËRTIMI I ANEKSIT PËR ARKIVË 5,088.00                      5,088.00           

60,000.00                       6,000.00                       66,000.00               7,226.87                      73,226.87        

 GRANTI  TË HYRAT VETANAKE TOTALI           10+21 
 BARTJA NGA VITI 

2020 NË VITIN 2021 

TOTALI 

10+21+22

10/614/18004/30/40237/0451 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 42,000.00                       42,000.00                42,000.00        

10/614/18004/30/43114/0451 Shtruarja e rrugeve me zhavor 30,000.00                       30,000.00                11,745.70                    41,745.70        

10/614/18004/30/45577/0451 NDERTIMI DHE MIREMBATJA E STACIONEVE TE QYTETIT 10,000.00                       10,000.00                10,000.00        

10/614/18004/30/45582/0451 RREGULLIMI DHE MIREMBATJA E RRUGEVE OBILIQ 30,000.00                       30,000.00                30,000.00        

10/614/18004/30/48494/0451 NDRIQIMI PUBLIK 50,000.00                       6,000.00                       56,000.00                56,000.00        

10/614/18004/30/48615/0451 RREGULLIMI I VARREZAVE DHE MIREMBAJTJA 35,000.00                       35,000.00                35,000.00        

10/614/18004/30/49747/0451 DIGJITALIZIMI I RRUGEVE DHE OBJEKTEVE PUBLIKE NE OBILIQ 30,000.00                       30,000.00                30,000.00        

10/614/18004/30/49759/0451 RENOVIMI I BANESAVE SOCIALE 139,990.00                     139,990.00             139,990.00      

10/614/18004/30/49761/0451 NDERTIMI I OBJEKTEVE DHE RENOVIMI I HAPSIRAVE PER KOMUNITETI 395,000.00                     395,000.00             395,000.00      

761,990.00                     6,000.00                       767,990.00             11,745.70                    779,735.70      

 GRANTI  TË HYRAT VETANAKE TOTALI           10+21 
 BARTJA NGA VITI 

2020 NË VITIN 2021 

TOTALI 

10+21+22

10/614/18164/30/40238/0451 HARTIMI I PROJEKTEV 150,000.00                     150,000.00             150,000.00      

10/614/18164/30/40239/0451 RREGULL.KANALIZIMIT NE OBILIQ 150,000.00                     150,000.00             150,000.00      

10/614/18164/30/40241/0451 ASFALTIMI I RRUGEVE RURALE DHE TROTUARVE NË OBILIQ 641,014.00                     641,014.00             641,014.00      

10/614/18164/30/49794/0451 NDERTIMI I SHESHIT ADEM PRENIQI 634,026.00                     634,026.00             36,337.42                    670,363.42      

10/614/18164/30/89290/0451 BASHKFINANCIM 270,000.00                     270,000.00             270,000.00      

1,845,040.00                 -                                 1,845,040.00          36,337.42                    1,881,377.42   

 GRANTI  TË HYRAT VETANAKE TOTALI           10+21 
 BARTJA NGA VITI 

2020 NË VITIN 2021 

TOTALI 

10+21+22

10/614/66325/30/45584/0620 HARTIMI I PLANIT ZHVILLIMOR KOMUNAL DHE HARTA ZONALE 110,000.00                     110,000.00             110,000.00      

10/614/66325/30/47166/0620 EKSPROPRIIMI 170,000.00                     170,000.00             10,244.50                    180,244.50      

280,000.00                     280,000.00             10,244.50                    290,244.50      

 GRANTI  TË HYRAT VETANAKE TOTALI           10+21 
 BARTJA NGA VITI 

2020 NË VITIN 2021 

TOTALI 

10+21+22

10/614/66525/30/46811/0620 RREGULLIMI I PARQEVE NE KOMUNEN E OBILIQIT 180,000.00                     180,000.00             17,553.66                    197,553.66      

10/614/66525/30/48849/0620 LABORATORI MOBIL 350,000.00                     350,000.00             350,000.00      

10/614/66525/30/48895/0620 KOOGJENERIMI 616,928.00                     616,928.00             616,928.00      

10/614/66525/30/89292/0620 FURNIZIMI ME KONTINJER 10,000.00                       10,000.00                10,000.00        

1,156,928.00                 -                                 1,156,928.00          17,553.66                    1,174,481.66   

 GRANTI  TË HYRAT VETANAKE TOTALI           10+21 
 BARTJA NGA VITI 

2020 NË VITIN 2021 

TOTALI 

10+21+22

10/614/73013/30/40246/0760 PAISJE MJEKSORE PËR QKMF 30,000.00                       10,575.00                     40,575.00                40,575.00        

10/614/73013/30/40248/0760 INVENTARE PER QKMF 10,000.00                       10,000.00                10,000.00        

10/614/73013/30/48547/0760 PAISJE ELEKTRIKE QKMF, AMF, DHE QMF 3,000.00                         7,000.00                       10,000.00                10,000.00        

10/614/73013/30/48637/0760 BLERJA E AUTOAMBULANTAVE / VETURAVE 20,000.00                       20,000.00                20,000.00        

10/614/73013/30/46804/0760 RENOVIMI I OBJEKTEVE QKMF, AMF DHE QMF 20,000.00                     20,000.00                20,000.00        

63,000.00                       37,575.00                     100,575.00             -                                100,575.00      

 GRANTI  TË HYRAT VETANAKE TOTALI           10+21 
 BARTJA NGA VITI 

2020 NË VITIN 2021 

TOTALI 

10+21+22

10/614/85004/30/46816/0820 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE 240,000.00                     240,000.00             240,000.00      

10/614/85004/30/48734/0820 FUSHA E TRASHIGIMISE KULTURORE DHE ARKITEKTONIKE 120,000.00                     120,000.00             120,000.00      

22/614/85004/30/49806/0820 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS 62,874.12                    62,874.12        

22/614/85004/30/50142/0820 NDËRTIMI I SHTATOREVE NË OBILIQ 26,960.00                    26,960.00        

360,000.00                     -                                 360,000.00             89,834.12                    449,834.12      

 GRANTI  TË HYRAT VETANAKE TOTALI           10+21 
 BARTJA NGA VITI 

2020 NË VITIN 2021 

TOTALI 

10+21+22

10/614/92020/30/40256/0980 RENOVIM I SHKOLLAVE DHE BLERJA E PAISJEVE 200,000.00                     200,000.00             200,000.00      

22/614/92020/30/49797/0980 NDËRTIMI I ANEKSEVE SHKOLLORE NË OBILIQ 21,687.40                    200,000.00      

200,000.00                     -                                 200,000.00             21,687.40                    221,687.40      

4,726,958.00                 49,575.00                     4,776,533.00          194,629.67                  4,971,162.67   

TOTALI:

TOTAL VLERA  E INVESTIMEVE KAPITALE PËR VITIN 2021

18004  SHËRBIMET PUBLIKE -  INFRASTRUKTURA RRUGORE - OBILIQ

85004  SHËRBIMET KULTURORE

92020  ARSIMI ADMINISTRATA

66525  PLANIFIKIMI MJEDISOR DHE INSPEKCIONI

73013  SHËNDETËSIA - ADMINISTRATA

TOTALI:

TOTALI:

TOTALI:

TOTALI:

TOTALI:

TOTALI:

TOTALI:

16304  ADMINISTRATA DHE PERSONELI

INFRASTRUKTURA  PUBLIKE - OBILIQ

PLANIFIKIMI URBAN DHE INSPEKCIONI


